
Consulta la nostra pagina dedicata alla COVID-19 per le gare d’appalto relative al
fabbisogno di attrezzature mediche.

Servizi - 378650-2021

26/07/2021 S142
I. II. IV. V. VI.

Italia-Bologna: Servizi di assistenza sociale con alloggio

2021/S 142-378650

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Sezione II: Oggetto

I.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Azienda USL di Bologna
Indirizzo postale: via Castiglione 29
Città: Bologna
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Codice postale: 40124
Paese: Italia
Persona di contatto: servizio.acquisti@ausl.bologna.it
E-mail: servizio.acquisti@pec.ausl.bologna.it
Tel.: +39 0516584811
Fax: +39 0516584923
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.ausl.bologna.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.ausl.bologna.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Salute

II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Procedura aperta
Numero di riferimento: PI052066-21

II.1.2) Codice CPV principale
85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:

Servizi - 378650-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:378650-2021:TEXT:IT...

1 di 3 27/07/2021 08:31



Sezione IV: Procedura

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Realizzazione di interventi riabilitativi in regime residenziale presso il complesso
residenziale psichiatrico Olmetola a favore di utenti in cura al dipartimento di
Salute mentale e dipendenze patologiche dell’AUSL di Bologna.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 1 358 719.80 EUR

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Luogo principale di esecuzione:
Bologna

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Realizzazione di interventi riabilitativi in regime residenziale presso il complesso
residenziale psichiatrico Olmetola a favore di utenti in cura al dipartimento di
Salute mentale e dipendenze patologiche dell’AUSL di Bologna.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: qualità / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Proroga tecnica 180 giorni.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi
dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 030-073544

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in
forma di avviso di preinformazione

Contratto d'appalto n.: Procedura Aperta PI052066-21

Lotto n.: 1

Denominazione:
Realizzazione di interventi riabilitativi in regime residenziale presso il complesso
residenziale psichiatrico Olmetola a favore di utenti in cura al DSM-DP dell'AUSL di
Bologna

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Servizi - 378650-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:378650-2021:TEXT:IT...

2 di 3 27/07/2021 08:31



Sezione VI: Altre informazioni

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
20/07/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
Numero di offerte ricevute da PMI: 2
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE:
0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Scacco Matto Ferrara società cooperativa sociale
Indirizzo postale: via Ravenna 32
Città: Ferrara
Codice NUTS: ITH56 Ferrara
Paese: Italia
E-mail: scaccomattoferrara@pec.it
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 386 379.50 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 358 719.80 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Emilia Romagna — Sezione di Bologna
Indirizzo postale: via Massimo D'Azeglio 54
Città: Bologna
Codice postale: 40123
Paese: Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: 0
Città: O
Paese: Italia

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: 0
Città: O
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
21/07/2021

Servizi - 378650-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:378650-2021:TEXT:IT...

3 di 3 27/07/2021 08:31


